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XETR 

ALXA 

XPAR 

XMON 

XNYS 

0,86 

0,04 

0,02 

0,02 

0,02 

0,58 

0,09 

0,05 

0,05 

0,05 

N/A 

N/A 
 N/A 

N/A 
 N/A 
 

N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 

N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 N/A 
 

Razred instrumenta Vlasnički instrumenti - I. Kategorije likvidnosti na temelju pomaka cijene 5 i 6 

U prosjeku izvršeno   
< 1 transakcije   
dnevno  

Pet najboljih mjesta   
izvršenja prema   
volumenu trgovanja  

Udio volumena   
trgovanja kao   
postotak ukupnog   
volumena u tom   
razredu  

Udio izvršenih naloga   
kao postotak ukupnih   
naloga u tom   
razredu  

Postotak pasivnih   
naloga  

Postotak agresivnih   
naloga  

Postotak usmjerenih   
naloga  

Pet najboljih mjesta izvršenja u 2018 

Razred instrumenata Vlasnički instrumenti - II. Kategorije likvidnosti na temelju pomaka cijene 3 i 4 

Pet najboljih mjesta   
izvršenja prema   
volumenu trgovanja  

Udio volumena   
trgovanja kao   
postotak ukupnog   
volumena u tom   
razredu  

Udio izvršenih naloga   
kao postotak ukupnih   
naloga u tom   
razredu  
  

Postotak pasivnih   
naloga  

Postotak agresivnih   
naloga  

Postotak usmjerenih   
naloga  

U prosjeku izvršeno   
< 1 transakcija   
dnevno  

Razred instrumenata Vlasnički instrumenti - III. Kategorije likvidnosti na temelju pomaka cijene 1 i 2 

U prosjeku izvršeno   
< 1 transakcija 
dnevno  

Pet najboljih mjesta   
izvršenja prema   
volumenu trgovanja  

Udio volumena   
trgovanja kao   
postotak ukupnog   
volumena u tom   
razredu  

Udio izvršenih naloga   
kao postotak ukupnih   
naloga u tom   
razredu  

Postotak pasivnih   
naloga  

Postotak agresivnih   
naloga  

Postotak usmjerenih   
naloga  

 

 

 

 

 

 

 

 

0,58 

 

N/A 

N/A 
 N/A 

0,42 

N/A 

0,15 

0,07 

0,13 

0,56 

0,02 

0,46 

0,28 

0,18 

0,02 

0,02 

XETR 

XNMS 

XNGS 

XZAG 

XNYS 

 

 

 

 

 

0,37 

 

 

 

 

0,63 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

0,94 

0,03 

0,02 

0,00 

0,00 

0,57 

0,24 

0,12 

0,05 

0,02 

XZAG 

XNGS 

XNYS 

XLJU 

XASE 

Da 

Da 

Ne 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 
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Razred instrumenata Dužnički instrumenti (Obveznice) 

U prosjeku izvršeno     
< 1 transakcija   
dnevno  

Pet najboljih mjesta   
izvršenja prema   
volumenu trgovanja  

Udio volumena   
trgovanja kao   
postotak ukupnog   
volumena u tom   
razredu  

Udio izvršenih naloga   
kao postotak ukupnih   
naloga u tom   
razredu  

Postotak pasivnih   
naloga  

Postotak agresivnih  
naloga  

Postotak usmjerenih   
naloga  

BMTF 

XZAG 

0,98 

0,02 

0,92 

0,08 0,84 

N/A 

0,16 

 

 

 

Razred instrumenata Kamatne izvedenice (Budućnosnice i opcije) 

U prosjeku izvršeno   
< 1 transakcija 
dnevno  

Pet najboljih mjesta   
izvršenja prema   
volumenu trgovanja  

Udio volumena   
trgovanja kao   
postotak ukupnog   
volumena u tom   
razredu  

Udio izvršenih naloga   
kao postotak ukupnih   
naloga u tom   
razredu  

Postotak pasivnih   
naloga  

Postotak agresivnih   
naloga  

Postotak usmjerenih   
naloga  

XEUR 

XCBT 

0,62 

0,38 

0,76 

0,24 

N/A 

N/A 

 

 

 

 

Razred instrumenata Kamatne izvedenice (Ugovori o razmjeni i terminski ugovori) 

U prosjeku izvršeno     
< 1 transakcija   
dnevno  

Pet najboljih mjesta   
izvršenja prema   
volumenu trgovanja  

Udio volumena   
trgovanja kao   
postotak ukupnog   
volumena u tom   
razredu  

Udio izvršenih naloga   
kao postotak ukupnih   
naloga u tom   
razredu  

Postotak pasivnih   
naloga  

Postotak agresivnih   
naloga  

Postotak usmjerenih   
naloga  

BMTF 1,00 1,00 N/A   

Ne 

Da 

Da 

 

BERA 0,00 0,00 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 
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Razred instrumenata Valutne izvedenice (Budućnosnice i opcije) 

U prosjeku izvršeno   
< 1 transakcija 
dnevno  

Pet najboljih mjesta   
izvršenja prema   
volumenu trgovanja  

Udio volumena   
trgovanja kao   
postotak ukupnog   
volumena u tom   
razredu  

Udio izvršenih naloga   
kao postotak ukupnih   
naloga u tom   
razredu  

Postotak pasivnih   
naloga  

Postotak agresivnih   
naloga  

Postotak usmjerenih   
naloga  

GLBX 

XCME 

0,78 

0,22 

0,88 

0,13 

N/A 

N/A 
 

 

 

 

 

Razred instrumenata Valutne izvedenice (Ugovori o razmjeni i terminski ugovori)  

U prosjeku izvršeno     
< 1 transakcija   
dnevno  

Pet najboljih mjesta   
izvršenja prema   
volumenu trgovanja  

Udio volumena   
trgovanja kao   
postotak ukupnog   
volumena u tom   
razredu  

Udio izvršenih naloga   
kao postotak ukupnih   
naloga u tom   
razredu  

Postotak pasivnih   
naloga  

Postotak agresivnih   
naloga  

Postotak usmjerenih   
naloga  

BMTF 1,00 1,00 N/A   

Da 

Ne 

N/A 
 

N/A 
 

N/A 
 

N/A 
 

N/A 
 N/A 
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Razred instrumenata Vlasničke izvedenice (Budućnosnice i opcije) 

U prosjeku izvršeno   
< 1 transakcija 
dnevno  

Pet najboljih mjesta   
izvršenja prema   
volumenu trgovanja  

Udio volumena   
trgovanja kao   
postotak ukupnog   
volumena u tom   
razredu  

Udio izvršenih naloga   
kao postotak ukupnih   
naloga u tom   
razredu  
  

Postotak pasivnih   
naloga  

Postotak agresivnih   
naloga  

Postotak usmjerenih   
naloga  

XDMI 

XEUR 

GLBX 

IEPA 

XMON 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

0,37 

0,33 

0,10 

0,10 

0,03 

0,13 

0,24 

0,25 

0,11 

0,04 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razred instrumenata Robne izvedenice (Budućnosnice i opcije) 

U prosjeku izvršeno   
< 1 transakcija 
dnevno  

Pet najboljih mjesta   
izvršenja prema   
volumenu  

Udio volumena   
trgovanja kao   
postotak ukupnog   
volumena u tom   
razredu  

Udio izvršenih naloga   
kao postotak ukupnih   
naloga u tom   
razredu  

Postotak pasivnih   
naloga  

Postotak agresivnih   
naloga  

Postotak usmjerenih   
naloga  

IFLL 1,00 1,00 N/A   

Ne 

Da 


